

BASIN KUPÜRLERİ

07 Mart 2025



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Vali Yılmaz, kız yurdu öğrencileri ile iftar yaptı



Osmaniye Valisi Dr. Erdiñ Yılmaz, Kayıboyu Kız Öğrenci Yurdu'nda

kalan öğrencilerle iftar programında bir araya geldi. Vali Yılmaz, Mü-

barek Ramazan ayında düzenlenen iftar programlarına katılımlarını sürdür-

rüyor.

Yılmaz, son olarak kız öğrenci yurdu'nda üniversite öğrencileri ile iftar yaptı. Öğrencilerle bir arada olmaktan mutluluk duyduğunu ifade eden Vali Yılmaz, tüm öğrencilere başarılı bir gelecek temenni etti.

İftar programında Gençlik ve Spor İl Müdürü Yusuf Çebi de yer aldı.

Kaynak: Valilik





Üç kuşak iftarda buluştu

Burdur Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile Burdur Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü'nün işbirliğiyle iftar yemeği düzenlendi. Burdur Feri Sinan Efendi Erkek Öğrenci Yurdu'nda dün akşam "Üç Kuşak İftarda Buluşuyor" etkinliği gerçekleştirildi. ▶ 7'de

Üç kuşak iftarda buluştu

(1. sayfadan devam)

İftarda Çocuk evlerindeki çocuklar, Huzurevi sakinleri ve Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB) Yurtları'nda kalan gençler bir araya geldi. Etkinlikte, farklı kuşaklardan gelen katılımcılar oruçlarını birlikte açarak keyifli bir akşam geçirdiler. Burdur Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, bu tür etkinliklerin tüm yurtlarda düzenlenmeye devam edeceğini duyurdu.

Atakan Görkem Arhavi



Kaymakam Bozkurt Öğrencilerle Buluştu

Ramazan ayının birlik ve dayanışma ruhunu pekiştirmek amacıyla düzenlenen iftar programları kapsamında, Etimesgut Kaymakamı Özlem Bozkurt ve Ankara Valisi Vasip Şahin'in eşi Şeyma Şahin, Eryaman **KYK Kız Yurdu**nda öğrencilerle bir araya geldi. Samimi bir atmosferde gerçekleşen iftarda, Bozkurt ve Şahin öğrencilerle sohbet ederek Ramazan ayının manevi atmosferini paylaştı. Program

boyunca öğrencilerle birebir ilgilenen Kaymakam Bozkurt, gençlerin taleplerini dinledi ve onların eğitim hayatına dair fikir alışverişinde bulundu.

İftar programı, öğrenciler için keyifli bir akşam yemeği olmanın yanı sıra, birlik ve beraberlik ruhunu güçlendiren anlamlı bir etkinlik oldu. Ramazan boyunca **KYK yurtlarında** düzenlenen bu tür etkinliklerin devam edeceği belirtildi. **HABER MERKEZİ**





KIZ ÖĞRENCİ YURDUNDA AFET BİLİNCİ VE YANGIN FARKINDALIK EĞİTİMİ VERİLDİ

Eskişehir'de İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü (AFAD) ekiplerince Eskişehir Kız Öğrenci Yurdu'nda eğitim gerçekleştirildi.

AFAD ekiplerinin eğitim çalışmaları sürüyor. Bu çerçevede, Eskişehir Kız Öğrenci Yurdu'nda personele ve öğrencilere afet bilinci ve yangın farkındalık eğitimi verildi. Sosyal medyada eğitimle ilgili yapılan paylaşımda, afet ve acil durum hallerine karşı hazırlıklı



olmak için bilgi ve farkındalığı artırmaya devam edildiği belirtildi. İHA



Vali Şıldak Üniversite öğrencileriyle iftarda buluştu

Ayser POLAT

Şanlıurfa Valisi Hasan Şıldak, Harran Üniversitesi Osmanbey Kampüsü'nde bulunan Karahantepe Öğrenci Yurdu'nda kalan öğrencilerle iftar yemeğinde bir araya geldi. Eşi Fatma Nur Şıldak ile birlikte öğrencilere konuk olan Vali Şıldak, iftarın ardından öğrencilerle sohbet ederek taleplerini dinledi.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı yurtda düzenlenen iftar programında öğrencilerin sorularını yanıtlayan Vali Şıldak, dile getirilen ihtiyaç ve talepleri not aldıklarını ve çözüm noktasında gerekli çalışmaların yapılacağını belirtti.

Öğrencilerin eğitim hayatındaki her gününün çok kıymetli olduğunu vurgulayan Vali Şıldak, "Bu

yılların sizin için ne kadar değerli olduğunu zaman geçtikçe daha iyi anlayacaksınız. Sizleri çok iyi anlıyoruz ve devlet olarak daha büyük imkanlar sunabilmeyi isterdik. Ancak şu anda içinde bulunduğumuz tesisler de oldukça iyi şartlara sahip. Hizmette aksamlar olabilir, ancak bu eksiklikleri gidermek için ben de sürece dahil olacağım. Sizlerin en iyi şartlarda eğitim hayatınızı sürdürmeniz için personelimiz canla başla çalışacak" dedi.

Öğrencilere başarılar dileyen ve Ramazan aylarını tebrik eden Vali Şıldak, ailelerine ve arkadaşlarına da selamlarını ilettiler. Buluşmaya Gençlik ve Spor İl Müdürü Halil Eren ve yurt yetkilileri de eşlik etti.



VALİ DR. ERDİNÇ YILMAZ, KAYIBOYU KIZ ÖĞRENCİ YURDUNDA KALAN ÖĞRENCİLER İLE İFTAR PROGRAMINDA BİR ARAYA GELDİ



Vali Dr. Erdinç Yılmaz, Kayıbo-
yu Kız Öğrenci Yurdunda kalan
öğrenciler ile iftar programında
bir araya geldi. Yurtta düzenle-
nen iftar programına, Gençlik
ve Spor İl Müdürü Yusuf Çebi de
katıldı.

Okunan ezanla birlikte oruçlar
açıldı. Daha sonra öğrencilerle
sohbet eden Vali Yılmaz, öğren-
cilerle bir arada olmaktan mut-
luluk duyduğunu ifade ederek,
tüm öğrencilerimize başarılı bir
gelecek temenni etti.

VALİLİK BASIN



Atcı, geleceğin mimarları ile iftar programında buluştu



Ramazan ayının gelmesiyle beraber Kastamonu **KYK** Şeyh Şaban-ı Veli **Yurdunda** kalan öğrenciler iftar programı ile manevi coşkuyu tattı.

Kastamonu **KYK** Şeyh Şaban-ı Veli **Yurdunda** kalan öğrencilere yönelik düzenlenen iftar programıyla çeşitli etkinlikler gerçekleşti. Program, Taşiko İmam Hatibi Muhammed Feyzi İbrahimioğlu ve ekibinin ney ve ilahi dinletisiyle başlayarak huzur dolu ortama hazırlık yapıldı.

İl Müftü Yardımcısı Kazım Atcı ise gençlerle birlikte iftar açarak Ramazan ayının birlik ve kardeşlik ruhuna vurgu yaptı. İftar sonrasında

öğrencilerle hasbihal eden Atcı, teravih namazı öncesinde yurt mescidinde Ramazan ve Oruç: Bireysel ve Toplumsal Faydaları başlıklı bir sohbet gerçekleştirdi. Gecenin devamında Yiğit Enes Hoca öncülüğünde Enderun usulü teravih namazı icra edildi.

Program sonunda Kazım Atcı, Yurt Müdürü ve manevi danışmanlarla bir araya gelerek yurt içindeki çalışmalar hakkında fikir alışverişinde bulundu. Atcı'ya, Kastamonu Diyanet Gençlik Merkezi Manevi Danışmanları Fatih Can ve Kenan Alamaslıoğlu eşlik etti.

(Merve İrem Yaşar)



Üniversite-
liler ihtiya-
ç sahiplerine if-
tarda ye-
mek götürüyor.

Öğrenciler ihtiyaçlıların İMDADINA YETİŞİYOR

Muş Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesindeki yurtlarda kalan üniversite öğrencileri, kar ve soğuk havaya aldırış etmeden ihtiyaç sahibi ailelere ramazanda sıcak yemek götürüyor. Hayata geçirilen "Komşum Projesi" kapsamında Muş'taki Danişmend Gazi, Sultan Alparslan, Müştak Baba, 1071 ve Malazgirt erkek ve kız **öğrenci yurtlarında** kalan öğrenciler, 5 yıldır ihtiyaç sahibi ailelere yemek ulaştırıyor.

MUŞ Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesindeki yurtlarda kalan üniversite öğrencileri, kar ve soğuk havaya aldırış etmeden ihtiyaç sahibi ailelere ramazanda sıcak yemek götürüyor. Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü**nce hayata geçirilen "Komşum Projesi" kapsamında Muş'taki Danişmend Gazi, Sultan Alparslan, Müştak Baba, 1071 ve Malazgirt erkek ve kız **öğrenci yurtlarında** kalan öğrenciler, 5 yıldır ihtiyaç sahibi ailelere yemek ulaştırıyor. Yurtlarda çıkan yemeklerin israf edilmemesi ve öğrencilerin yardımlaşma duygusunun pekiştirilmesi amacıyla hayata geçirilen projeye destek veren 25 gönüllü öğrenci, ramazanda da bu uygulamayı sürdürüyor. Her gün hazırlanan 4 çeşit yemeği hijyen koşullarına uygun olarak paketlenip araçlarla ya da yürüyerek belirlenen evlere teslim eden öğrenciler, gönüllü olarak yer aldıkları projeye hem yemek israfını önüyor hem de ihtiyaç sahiplerinin iftar sofrasında sıcak yemek olmasına aracılık ediyor.

YARDIM YAPILAN AİLELER GİZLİ TUTULUYOR

Gençlik ve Spor İl Müdürü Mehmet Arif Taşdemir, kuruma bağlı 5 yurttaki öğrencilerin gönüllü olarak Komşum Projesi'nde yer aldığını söyledi. Yurtların mutfaklarında pişen sıcak yemekleri ihtiya-



ç sahibi ailelere ulaştırdıklarını ifade eden Taşdemir, şöyle konuştu: "Ailelerimizi gizli tutuyoruz. Yıllardır devam eden bir proje. Gençlerimiz hem israfa dikkat çekilmesi hem de yardımlaşma duygularının pekişmesi noktasında gayret gösteriyor. Muş'ta gençlerimiz kara kışa aldırmadan yemekleri ailelere ulaştırıyor. Ramazan ayında yaklaşık 600 aileye yemek götürüyoruz ve öğrencilerin yardımlaşma duygularını pekiştireceğiz. Yurtlarımızda kalan gençlerimizi de gönüllüler kervanına katıyoruz."

DAHA ÇOK AİLEYE ULAŞMAYA ÇALIŞIYORLAR

Danişmend Gazi **Öğrenci Yurdu** Müdürü Hasan Yarçın de yurttaki öğrencilerin bu tür sosyal sorumluluk projelerine önem verdiğini belirtti. Gönüllü öğrencilerin yurtta paketledikleri

yemekleri iftardan önce ailelere ulaştırıldığını dile getiren Yarçın, şöyle konuştu: "Proje, Bakanlığımız tarafından 2020'de hayata geçirildi. Bütün öğrencilerimizi bu sürece dahil ederek daha çok aileye ulaşmak istiyoruz. Bu yıl iftar vaktinden önce yemekleri ailelere yetiştirmek için çaba sarf ediyoruz. Öğrencilerimiz yılmadan bu soğuk havaya rağmen yemekleri sıcak bir şekilde ailelerimize ulaştırmaya çalışıyor." Biyoloji Ana Bilim Dalı yüksek lisans öğrencisi Vesila Yıldırım da idarenin belirlediği komşulara yemek götürdüklerini belirterek, "Arkadaşlarla yemekleri paketlenip komşularımıza teslim ediyoruz. Bu projeye yer aldığım için mutluyum." dedi.

RAMAZAN AYI İLE BU PROJE ÇOK DAHA DEĞERLİ

Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Bölümü öğrencisi Emine Güven de "Soğuk havaya rağmen ailelerimizin kalplerini ısıtabildiysek, yüzlerini güldürebildiysek ne mutlu bizlere. Ramazan ayında yemeklerini ailelerimize götürdüğümüz için ayrıca mutluyuz." ifadelerini kullandı. İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü öğrencisi Muhammet Ekrem Karakurt ise 2 yıldır gönüllü olarak projeye yer aldığını söyledi. Karakurt, "Ramazan ayı ile bu proje çok daha değerli oluyor. Bu projenin maneviyatı ve empati duygusunu çok geliştirdiğini düşünüyorum" dedi.

KYK YURDU ÖĞRENCİLERİ KURAN KURSUNDA İFTAR SOFRASINDA BULUŞTU

Polatlı **KYK Yurdu**nda kalan öğrenciler, Fadime Yalçiner Kuran Kursunda düzenlenen iftar programında bir araya geldi. **KYK Yurdu**nda kalan kız öğrenciler, Manevî Danışman Hamiyet Ateş ve Selda Dökmener ile Fadime Yalçiner Kuran

Kursunda iftar sofrasında buluştu. Programda, Ramazan ayının ruhu yaşatıldı. Sohbetler eşliğinde samimi bir ortam oluştu. Polatlı Müftülüğü, iftar programını sosyal medya hesabından paylaşarak, "**KYK** Polatlı **Kız Yurdu** Öğrencileri İftarda bir araya geldi. **KYK Yurdu**nda

kalan öğrenciler, Manevî Danışman Hamiyet ATEŞ ve Selda DÖKMENER Hocalarımızla birlikte Fadime Yalçiner Kuran Kursunda iftarda bir araya geldiler. Programın icrasında emeği geçen Hocalarımıza teşekkür ederiz." ifadelerine yer verdi. Hbr-Ayşe Köksal





KYK Yurdu Öğrencileri İftar Programında Buluştu

KYK yurdunda kalan kız öğrenciler, Polatlı'daki Fadime Yalçiner Kur'an Kursu'nda düzenlenen iftar programında manevi danışmanlarla bir araya geldi. Ramazan'ın ruhunu yaşatan program, samimi sohbetlerle renklendi.

Polatlı'da **Kredi ve Yurtlar Kurumu**'na (**KYK**) bağlı **yurtta** kalan kız öğrenciler, Fadime Yalçiner Kur'an Kursu'nda düzenlenen iftar programına katıldı. Manevi Danışman Hamiyet Ateş ve Selda Dökmener'in eşlik ettiği programda öğrenciler, Ramazan ayının maneviyatını paylaşarak bir arada oruç açmanın huzurunu yaşadı. Polatlı Müftülüğü'nün organizasyonu ile gerçekleşen programda, iftar sofralarının birlik ve beraberliği pekiştiren atmosferi hissedildi. Program süresince manevi danışmanlar, Ramazan ayının

önemi ve ibadetlerin bireysel ve toplumsal hayata etkileri hakkında sohbetler gerçekleştirdi. Öğrenciler, hem manevi danışmanlara sorularını yöneltme fırsatı buldu hem de kendi aralarında sıcak ve samimi bir ortamda Ramazan'ın bereketini paylaştı. Polatlı Müftülüğü, düzenlenen iftar programına ilişkin sosyal medya hesabından bir paylaşım yaparak programın detaylarını aktardı. Paylaşımında, "**KYK Polatlı Kız Yurdu** Öğrencileri iftarda bir araya geldi. **KYK Yurdunda** kalan öğrenciler, Manevi

Danışman Hamiyet Ateş ve Selda Dökmener hocalarımızla birlikte Fadime Yalçiner Kur'an Kursu'nda iftar sofrasında buluştular. Programın icrasında emeği geçen hocalarımıza teşekkür ederiz." ifadelerine yer verildi. Öğrenciler, programın kendileri için manevi anlamda büyük bir katkı sunduğunu belirterek, Ramazan ayının ruhunu bu tür etkinliklerle daha derinden hissettiklerini dile getirdi. Müftülük yetkilileri, benzer etkinliklerin Ramazan boyunca devam edeceğini belirtti.

HATİCE OVACIK

VALİ SOYTÜRK, ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİ İLE İFTAR YAPTI

*Tekirdağ Valisi Recep Soytürk ve eşi
Nurdan Soytürk, Tekirdağ'ın
Süleymanpaşa ilçesindeki*

Kız Öğrenci Yurdu'nda

üniversite öğrencileri ile iftar yaptı

İftarın ardından öğrencilerle yakından ilgilenerek sohbet eden Vali Recep Soytürk, öğrencilerin sorun ve taleplerini dinledi.



Vali Soytürk ve beraberindeki heyetin, öğrencilerle günün anısına fotoğraf çektirmelerinin ardından iftar programı sona erdi.



İftar programına Gençlik ve Spor İl Müdürü Ahmet Üzgün ve İl Müftüsü Mustafa Soykök de katıldı. (H.M.)

İl Müdürleri Öğrencilerle İftar Programında Buluştu



Gençlik ve Spor İl Müdürü Recai Şahin ve İl Millî Eğitim Müdürü Aziz Gün, **KYK Yurt Hizmetleri** Müdürü Erol Bayat, Selman-ı Farisi **Yurdu**'nda öğrencilerle birlikte iftar yaptı.

Ramazan ayının manevi atmosferinde birlik ve beraberliği pekiştirmek amacıyla düzenlenen programda, öğrencilerle sohbet eden protokol üyeleri, Ramazan'ın birlik, paylaşma ve huzur ayı olduğuna vurgu yaptı.

İftar programı, sıcak ve samimi bir ortamda gerçekleşirken, öğrenciler de yetkililerle bir araya gelmekten duydukları memnuniyeti dile getirdi. Program, Ramazan'ın hayırlara vesile olması temennisiyle sona erdi.

Haber: Zeki Şıktaş





Kaymakam Bozkurt ğrencilerle Buluştu

Ramazan ayının birlik ve dayanışma ruhunu pekiştirmek amacıyla düzenlenen iftar programları kapsamında, Etimesgut Kaymakamı zlem Bozkurt ve Ankara Valisi Vasip Şahin'in eşi Şeyma Şahin,

Eryaman **KYK Kız Yurdu**nda ğrencilerle bir araya geldi. Samimi bir atmosferde gerekleşen iftarda, Bozkurt ve Şahin ğrencilerle sohbet ederek Ramazan ayının manevi atmosferini paylaştı.
HABER MERKEZİ





ÖĞRENCİ YURDU'NDA AFET FARKINDALIK VE YANGIN EĞİTİMİ DÜZENLENDİ

Erzincan Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı olarak hizmet veren Erzincan Öğrenci Yurdu tarafından afet, farkındalık ve yangın eğitimi faaliyeti düzenlendi.

Eğitim sosyal tesis konferans salonu ve kampüs alanında gerçekleştirildi. Öğrencilere ve yurt personeline afet bilinci kazandırmayı amaçlayan etkinlik, uzman ekiplerin katılımıyla hem teorik hem de uygulamalı olarak gerçekleştirildi. Eğitim süreci, yurt eğitim sorumluları ve sivil savunma amirliği koordinasyonunda yürütüldü. İlk olarak AFAD ekipleri ile iletişime geçilerek destek sağlandı. Ardından, öğrenciler ve yurt personeline yönelik bilgilendirme yapıldı. Konferans salonunda AFAD ekipleri tarafından teorik bilgilendirme gerçekleştirilirken, kampüs alanında ise uygulamalı yangın söndürme eğitimi düzenlendi. Eğitimde, öğrenciler ve yurt personelleri afet farkındalığı ve yangınla mücadele konusunda bilinç kazandıklarını ifade ettiler. Uygulamalı eğitim sayesinde yangın anında nasıl müdahale edilmesi gerektiği konusunda daha güvenli hissettiklerini belirten katılımcılar, bu tür faaliyetlerin önemli olduğunu kaydettikler.

Erzincan Öğrenci Yurdu'ndan yapılan açıklamada bu tür farkındalık eğitimlerinin afetlere karşı bilinç oluşturma ve muhtemel risklere karşı hazırlıklı olma açısından büyük önem taşıdığı vurgulandı. Benzer eğitim faaliyetleri ile öğrencilerin güvenliğini artırmaya yönelik çalışmalara devam edileceği belirtildi.

İHA